
Autobus S4 
Gołuski – Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa– SP Dąbrówka Parkowa

Przystanek: godz.odjadu

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 06:55

Gołuski / Szkolna (Pętla) 06:58

Gołuski / Dopiewska 07:00

Palędzie / Nowa/Żelazka 07:02

Palędzie Nowa /baza 07:04

Palędzie / Pocztowa 07:05

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 07:10

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 07:15

Autobus S4
Gołuski– SP Dąbrówka Malinowa – SP Dąbrówka Parkowa

Przystanek: godz.odjazdów

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 08:00

Gołuski / Szkolna /Pętla 08:02

Gołuski / Dopiewska 08:05

Palędzie / Nowa /Żelazka 08:07

Paledzie /Nowa/baza 08:11

Palędzie / Nowa 08:13

Dąbrówka / Malinowa 08:16

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 08:20

Autobus S4
Gołuski – Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa



Przystanek: godz.odjadu

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 09:50

Gołuski / Szkolna (Pętla) 09:52

Gołuski / Dopiewska 09:55

Palędzie / Nowa/Żelazka 09:57

Palędzie Nowa baza 10:01

Palędzie / Pocztowa 10:03

Dąbrówka / Malinowa 10:06

Autobus S4 
SP Dąbrówka Parkowa- SP Dąbrówka Malinowa - Palędzie –Gołuski

Przystanek: godz.odjadu

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 13:20

Dąbrówka / Kasztanowa 13:23

Dąbrówka Malinowa Szkoła 13:25

Palędzie / Pocztowa/Nowa (Chata Polska) 13:32

Palędzie /Nowa (baza) 13:35

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 13:39

Gołuski / Dopiewska 13:42

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 13:44

Gołuski / Szkolna/pętla 13:46

Zakrzewo / Długa/Zacisze 13:56

Zakrzewo / Długa/Sportowa 13:58

Zakrzewo / Długa/Olszynowa 14:00

Zakrzewo / Gajowa/Krótka 14:03

Zakrzewo/Polityka (blok) 14:07



Dąbrowa / Leśna 14:16

Autobus S4
SP Dąbrówka Parkowa –SP  Dąbrówka Malinowa - Palędzie –Gołuski

Przystanek: godz.odjadu

Dąbrówka / Parkowa Szkoła 14:20

Dąbrówka / Kasztanowa 14:22

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 14:24

Palędzie / Pocztowa/Nowa (Chata Polska) 14:27

Palędzie / Pocztowa/ Leśna (przy stawie) 14:28

Gołuski / Dopiewska 14:33

Gołuski / Szkolna/Lipowa 14:35

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 14:37

Gołuski /Szkolna (pętla) 14:39

Autobus S4 
SP Dąbrówka Parkowa, SP Dąbrówka Malinowa – Palędzie – Gołuski – Zakrzewo

Przystanek: godz.odjazdów

Dąbrówka / Parkowa/Szkoła 16:05

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 16:10

Palędzie / Nowa Chata Polska 16:12

Paledzie /Nowa/baza 16:15

Gołuski / Dopiewska 16:20

Gouski / Starowiejska 16:23

Gołuski / Szkolna (Pętla) 16:25



Zakrzewo /Zacisze 16:37

Zakrzewo / Sportowa 16:39

Zakrzewo/Olszynowa 16:41

Zakrzewo/Gajowa /Krótka 16:43

Zakrzewo/Polityka (blok) 16:47


